

# Sabancı gemisi fidyeyle serbest



Somalili korsanların ekimde kaçırdığı Yalçın Sabancı'ya ait "Yasa Neslihan" isimli gemi serbest kaldı. Pazarlıkla 2 milyona indirilen fidye ise paraşütle gemiye atıldı

**S**omali'de korsanlar tarafından kaçırılan Yalçın Sabancı'ya ait Yasa Neslihan gemisi serbest bırakıldı. Korsanların istediği fidye paraşütle gemiye atıldı. 29 Ekim'de Kanada'da aldığı 77 bin ton demir cevherini Çin'e götürürken 20 mürettebatıyla Somalili korsanlarca kaçırılan "M/V Yasa Neslihan" gemisinin bağlı bulunduğu Yasa Denizcilik Şirketi'nin Hukuk Müşaviri Avukat Prof. Dr. Fehmi Ülgener geminin serbest bırakıldığını açıkladı. Ülgener gemi için istenen 15 milyon doların pazarlıkla 2 milyona düşürüldüğünü ve dün akşam itibarıyla geminin ve mürettebatın serbest kaldığını belirtti. Geminin

Somali'den Çin'e doğru yola çıktığını ve mürettebatın durumunun iyi olduğunu da ifade eden Ülgener, korsanların istediği fidyenin Dubai'den kalkan özel bir uçakla bölgeye ulaştırıldığını ve gemiye paraşütle atıldığını söyledi.

## 'YIYECEK VE YAKITIMIZ BITİYOR'

Bu arada 12 Kasım'da kaçırılan Karagöl gemisinde halen rehin durumda bulunan mürettebat, içinde buldukları zor durumu anlatan bir mektup kaleme aldı. Birkaç günlük yakıt ve yiyeceklerinin kaldığını belirten mürettebat, korsanların kendilerine yönelik kötü davranışlarından da yakındı. **Duygu GÜRBÜZ / SABAH**



# DENİZCİLERE DENİZ HUKUKU VE TÜRK TİCARET KANUNU ANLATILDI



►► Fethiye Deniz Ticaret Odası tarafından düzenlenen seminerde denizcilere deniz hukuku ve Türk Ticaret Kanunu ile ilgili mevzuattaki değişiklikler ile hakkında bilgiler anlatıldı. Fethiye Ece Saray Marina Resort'taki seminere İstanbul Üniversitesi Deniz hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Fehmi Ülgener konuşmacı olarak katılırken, toplantıda sorularda cevaplandırıldı.

olarak ele alınıyor. Avrupa ile paralellik sağlanıyor. Milyonlarca dolarlık gemiler, yatlar ve diğer teknelerin olası kaza, sigorta ve diğer anlaşmazlıkları bu yeni ticaret kanununun deniz ticaret ve sigorta hukuku ile diğer deniz hukuku içersinde belirleniyor. Türk bayrağı daha önce güvenli bayrak olarak görülmezken, şimdi kredibilitésini koruyacak niteliktedir" dedi.

Prof. Dr. Fehmi Ülgener, İstanbul Üniversitesi Deniz Hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı olduğunu, Türkiye'nin tek deniz kürsüsünün başında bulunduğunu, deniz ticaret odasının deniz müşavirliğini de yaptığını kaydederek, "Deniz ticaret hukuku çok değişik ve farklı bir konu. Sadece gemiler yok. Yatlar var. Gemi mühendisliği var. Sorularda hukuksal boyutta giderek artıyor" dedi.

Fethiye Deniz Ticaret Odası Başkanı Yardımcısı Mehmet Eskici, toplantıyı Fethiye'deki denizlilerin hukuksal sorunlarının çözümlenebilmesi için

düzenlediklerini belirterek, "Hocamız Türk Ticaret Kanunu ve mevzuattaki değişiklikler konusunda denizciler ve üyelerimizi bilgilendirmektedir.

Sektörümüzdeki güncel hukuksal konular hakkında bilgiler verilmektedir. Değişen Türk Ticaret Kanununun deniz hukuku ile ilgili bilgiler aktarılmalıdır" dedi.



Seminere Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan, Deniz Ticaret Odası Başkanı Şaban Arıkan, Fethiye Liman Başkanı Galip Avcı, Göcek Liman Başkanı Reşit Veliöğlu, Fethiye'deki tekne sahipleri, denizciler ve bazı hukukçularda katıldılar. Resmî gazetede yayınlanan Yeni Türk Ticaret Kanununda deniz ticareti hukukundaki değişiklikler konusunda Prof. Dr. Fehmi Ülgener tarafından bilgiler aktarılırken, "Avrupa Birliği uyum yasaları dahilinde hazırlanan yeni değişikliklerde Türk Bayrağı kredibilitésini koruyacak niteliktedir. 1 Temmuz 2012'de devreye girecek olan Deniz Ticaret Hukuku'nda Türkiye ve diğer ülkelerin deniz ile ilgili hukuki durumlarını açık